Palermo, 27.06.1568 c. 659r

4124 Joseph Mancuso Palermo, 16.07.1568 c. 661v

4125 Redditum tercie partis juris decime 
et tareni pro magnifico Vincentio de 
Montagna

Palermo, 27.06.1568 c. 662v

4126 Confirmacio concessionis terrarum pro 
magnifico Vincentio de Montagna

Palermo, 27.06.1568 c. 664v

4127 Pro Joanne Jacobo Sambito Palermo, 27.06.1568 c. 666v
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4128 Pro Joanne Jacobo Sambito s.d. (incompleto) c. 669r

4129 Antonino Zacco et consorti Palermo, 11.02.1568 c. 671r

4130 Pro capitaneo Lopes Velligas de 
Figueroa

Palermo, 29.07.1568 c. 672r

4131 Pro Paulo Justiniano Palermo, 29.07.1568 c. 673r

4132 Pro Georgio de Milo Palermo, 24.07.1568 c. 674v

4133 Pro magnifico et reverendo don Joanne 
Ferraguto

Palermo, 28.07.1568 c. 677r

4134 Illustri don Garcia de Toledo Palermo, 26.07.1568 c. 679r

4135 Pro illustri signor de Monaco Palermo, 29.07.2021 c. 680r

4136 Pro magnifico Nicolao Cagno Palermo, 28.07.1568 c. 681v

4137 Pro Salvador de Verio Palermo, 02.08.1568 c. 683v

4138 Pro Joanne Luca Spatafora Palermo, 10.08.1568 c. 680r

4139 Illustri domino Monaci Palermo, 11.08.1568 c. 686v

4140 s.o. Palermo, 01.10.1567 c. 688r

4141 Pro Joanne Luca Spatafora Messina, 17.08.1568 c. 689v

4142 Pro Matteo Melfi Palermo, 01.10.1567 c. 692r

4143 Pro eodem Palermo, 01.10.1567 c. 693r

4144 Pro spettabili Joseph de Amato Palermo, 23.08.1568 c. 696v

Reg. 541

4145 Pro Stephano de Leone Palermo, 04.09.1567 c. 1r

4146 Pro collettori decime et tareni Palermo, 03.09.1567 c. 1v

4147 Illustri donna Maria de Vigintimiliis et 
consorti

Palermo, 05.09.1567 c. 3v

4148 Pro collettore decime et tareni Palermo, 09.09.1567 c. 6r

4149 Pro magnifico Santoro Zizo Palermo, 09.09.1567 c. 9v

4150 Pro spettabili don Artale de Alagona Palermo, 11.09.1567 c. 10v
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4151 Pro magnifico Costancio Foti Palermo, 10.09.1567 c. 12r

4152 Nicolao Fiscetto Palermo, 12.09.1567 c. 13v

4153 Conventus Sancti Augustini Nari Palermo, 12.09.1567 c. 15r

4154 Pro universitate Castrinovi Palermo, 12.09.1567 c. 16v

4155 Pro collettore decime et tareni Palermo, 12.09.1567 c. 17r

4156 Gaspar de Guagliardo et Crispino Sola Palermo, 13.09.1567 c. 20r

4157 Pro magnifico Christofalo de Herrera Palermo, 13.09.1567 c. 21v

4158 Thomasi Gerbino Palermo, 17.09.1567 c. 22v

4159 Don Antonio de Oriolo Palermo, 17.09.1567 c. 23v

4160 Pro Nicolao Failla Palermo, 22.09.1567 c. 25v

4161 Pro illustri comite Vicari Palermo, 22.09.1567 c. 28r